42294801 Endoscopios rígidos o accesorios o productos relacionados 6,255,062.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 6,255,062.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 6,255,062.00

Total 6,255,062.00

El monto de : **Seis  millones doscientos cincuenta y cinco  mil sesenta y dos con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748271240820lS6VC